
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Veronika Leštinová 
 
Název práce: Chromatografické testování a porovnání reverzních HPLC kolon 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Slečna Veronika Leštinová v průběhu řešení bakalářské práce projevila dostatečné teoretické 
znalosti, zručnost a praktičnost při experimentech a běžných laboratorních úkonech, dostatečnou 
píli a ochotu spolupracovat a  zájem o výzkumnou práci. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace 
 1 (výborně) 
 
 
Datum vypracování posudku: 7.6.2010 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  Mgr. Lucie Janečková 
 
 
 
 


